
  

UCHWAŁA NR 2829/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Tomaszowi Januszowi – Dyrektorowi  

Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, do realizacji „Umowy dotacji na prowadzenie Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim” nr 

DKP/BDG-II/PTFE/19/23. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje:   

§ 1 

Upoważnia się Pana Tomasza Janusza – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, do realizacji 

„Umowy dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim” nr DKP/BDG-II/PTFE/19/23, w tym do składania wniosków 

o przyznanie dotacji  i ich aktualizacji, wniosków o rozliczenie dotacji (obejmujących 

sprawozdania finansowe i merytoryczne) oraz informacji z realizacji wskaźników. 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany stanowiska. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


